NATURA CLUBE DE ORIENTAÇÃO
Fundado em 29 de junho de 2003

CNPJ 06.149.949/0001-34

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2017

  Santa Maria - RS, 09 de maio de 2017.

O presidente do Natura CO no uso das atribuições que lhe confere

o estatuto convoca os associados relacionados a seguir para integrar a

Equipe Esportiva do Natura CO – PROESP 2017 que participará da III

ETAPA DO CAMPEONATO GAÚCHO DE ORIENTAÇÃO 2017, que se

realizará no dia 28 de Maio de 2017 na localidade da FAZENDA

PEDERNEIRAS, no município de Rio Pardo - RS.

9294 FABIANO CARVALHO DA SILVA H ADULTO A

7535 PATRíCIA SANTANA MATHIAS D ADULTO E

4697 SÉRGIO STANGHERLIN DA SILVA H ADULTO A

6547 JOãO BATISTA PORCELLA VIEIRA H SENIOR B

2064 ADILES DE AGUIAR VIEIRA D VETERANO B

6022 PAULO CESAR RODRIGUES CASTRO H SENIOR A

14005 LUIZ ANTONIO GONçALVES RODRIGUES JUNIOR H ADULTO B

1905 RITA DE CASSIA PROCHNOW D MASTER A

14265 VICTóRIA ROCHA MACHADO D ADULTO B

2463 FERNANDO PEREIRA GRUHN H ADULTO E

15295 JOãO PEDRO BARRETO DE MELO H JUNIOR A

15294 LISANDRO NASCIMENTO DE MELO H MASTER B

17098 CARLOS LUCIANO DA SILVEIRA ALVES H SENIOR B

300441 JEFFERSON VENâNCIO VIANA BELITZ H ADULTO N

3836 LEONORA CAROLINA SOARES DORNELLES D ADULTO N

17060 LUCIANO EBLING DE SOUZA H MASTER B

17061 MATEUS GELOCHA DE OLIVEIRA H ADULTO B

16681 JOEL SOLDATI DOS SANTOS H ADULTO B

17059 LEONIR GUMISSON H ADULTO B

2774 MARIA LAURA FRUTERO D VETERANO B

2535 SERGIO ULISSES PORCELLA VIEIRA H MASTER B

300475 DAVI MESQUITA SILVA  H INFANTIL N

300474 ALEX SANDRO PEREIRA SILVA H MASTER B

14394 Jardel Da Silva H ADULTO B

300371 Carolina Fouchy Schons D JUNIOR N

Os atletas relacionados acima deverão confirmar sua vaga no

transporte até o dia 24 de maio pelo e-mail inscricoes@naturaco.org ou

pelo telefone 55 9 8116-4343, com João Batista Porcella, Diretor

Financeiro do Natura.  Os atletas que confirmarem o transporte deverão

se apresentar para o embarque da delegação às 05h30min do dia 28 de

Maio de 2017 na Rua Silva Jardim, Nr 9 – Santa Maria – RS, munidos

com documento de identificação (RG, CNH, certidão de Nascimento); O

roteiro do transporte será a cargo do Sr. Diretor João B. Porcella. Atletas

menores de idade devem pedir aos pais para preencher e assinar o

documento de Autorização dos pais, disponível em:

http://naturaco.org/documentos/;

Atenciosamente,

FERNANDO PEREIRA GRUHN

Presidente do Natura CO

  Natura Clube de Orientação - Santa Maria - RS

Natura Clube de Orientação – www.naturaco.org  CEP 97090-380 - Santa Maria- RS  Contato:

presidente@naturaco.org  F: 55 981391281 - 55  98463 0667

mailto:inscricoes@naturaco.org
http://naturaco.org/documentos/
http://www.naturaco.org/
mailto:presidente@naturaco.org